

Årsredovisning
för
ER-Andersson bygg AB
556876-8310

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Andersson, Styrelseledamot
2026-02-09

Styrelsen för ER-Andersson bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2011-12-16 och bedriver sedan dess byggverksamhet, fastighetsförvaltning samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Ekmålla Byggnads AB (org 559371-1640). Bolaget upprättar ej koncernredovisning med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap. §3.

Företaget har sitt säte i Sjöbo kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat bolagets aktiekapital genom nyemission.

I samband med detta fick bolaget en ny delägare och man konsoliderade verksamheten med dotterbolaget Ekmålla Byggnads AB (org 559371-1640).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	12 663	7 304	6 467	5 112
Resultat efter finansiella poster	526	-304	384	-207
Soliditet (%)	25,1	21,1	23,1	26,9

Bolaget har under räkenskapsåret konsoliderat sin verksamhet med dotterbolaget Ekmålla Byggnads AB (org 559371-1640). I samband med detta har man fått tillgång till mer personella och maskinella resurser, upparbetade kundkontakter och en befintlig orderstock. Bolaget har även fortsatt att fokusera på kundnöjdhet och mer marknadsföring av sina tjänster. Detta har sammantaget inneburit att omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	479 554	-259 163	270 391
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-259 163	259 163	0
Nyemission	50 000			50 000
Årets resultat			525 789	525 789
Belopp vid årets utgång	100 000	220 391	525 789	846 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 391
årets vinst	525 789
	746 180
disponeras så att	
i ny räkning överföres	746 180
	746 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 663 094	7 303 625
Övriga rörelseintäkter		85 132	10 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 748 226	7 314 554
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 749 690	-4 305 261
Övriga externa kostnader		-876 770	-627 731
Personalkostnader	2	-3 881 369	-2 661 219
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 070	-20 501
Summa rörelsekostnader		-12 568 899	-7 614 712
Rörelseresultat		179 327	-300 158
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	350 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		708	550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 246	-4 555
Summa finansiella poster		346 462	-4 005
Resultat efter finansiella poster		525 789	-304 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	45 000
Summa bokslutsdispositioner		0	45 000
Resultat före skatt		525 789	-259 163
Årets resultat		525 789	-259 163

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	234 389	29 723
Summa materiella anläggningstillgångar		234 389	29 723
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		284 389	79 723
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	77 600
Summa varulager		0	77 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		964 130	839 296
Fordringar hos koncernföretag		78 581	23 000
Övriga fordringar		514 207	26 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 262	164 760
Summa kortfristiga fordringar		1 883 180	1 053 802
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 200 811	73 193
Summa kassa och bank		1 200 811	73 193
Summa omsättningstillgångar		3 083 991	1 204 595
SUMMA TILLGÅNGAR		3 368 380	1 284 318

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	50 000
Summa bundet eget kapital		100 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		220 391	479 554
Årets resultat		525 789	-259 163
Summa fritt eget kapital		746 180	220 391
Summa eget kapital		846 180	270 391
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	17 000	0
Summa långfristiga skulder		17 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 330 234	247 911
Skulder till koncernföretag		0	50 536
Övriga skulder		504 005	370 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		670 961	345 321
Summa kortfristiga skulder		2 505 200	1 013 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 368 380	1 284 318

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Erhållna utdelningar	350 000	0
	350 000	0

Av utdelningen utgör 350 000 kr (0 kr) anteciperad utdelning från Ekmålla Byggnads AB (559371-1640).

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	118 368	118 368
Inköp	265 736	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 104	118 368
Ingående avskrivningar	-88 645	-68 144
Årets avskrivningar	-61 070	-20 501
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 715	-88 645
Utgående redovisat värde	234 389	29 723

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Avser andelar i Ekmålla Byggnads AB (559371-1640).

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Deposition avseende uthyrd lägenhet	17 000	0
	17 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

Jacob Larsson, DINEK AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-09

Sjöbo

Emil Andersson
Emil Andersson
Ordförande
2026-02-09

Robin Andersson
Robin Andersson
Ledamot
2026-02-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-09

Magnus Persson
Magnus Persson
Auktoriserad revisor
